conseruauit et praefixit. Verum praesentis vigore.

# Inter GALZOWSKI. Et Ab- batisa. CRACOVIA. ac IWA- NOWSKI. MOLIO

Proposuit iudicialiter Coram praesenti Capitaneali Ca-  
strensi Lublino iudicio instigator officii praesentis Capituli  
Castrensis Lublino cum suo delatore Nobili Melchiorre  
Galzowsky Hetero et iureuincens garb. Contra infra:  
seros Cithone trali Capitaneali Castrensi Lubli-  
tenoribus talibus.

Joannes Fierley de Dombrowica Lublino et Capitaneus  
Tibi Religiosa Eubanna Dargachowska ac toti Commu-  
nitati Monasterij seu claustris Sancti Andree inter mu-  
ros Cracouien Cracouia sitti atq; Gnofo Xiolao Iwa-  
nowsky honorum ville mprizek tenentario de bonis dūb  
omnibus mandamus vigore Regio et nro Capli ex officio  
ut coram nobis seu iudicio nro Capli Castrensi Lublino  
in terminis iudicialibus feria secunda post festum San-  
cti Matthei Apostoli et Euangelista proxime ventura  
in Castro Lublino celebrandis vel is deservend tantū  
in proxime venturis. Ad instantiam instigatoris offij  
nri tum et Nobilibus Melchioribus Galzowsky personali  
parentorie q; conparentibus qui vob citul ad dānicā  
et de Regno Polonia dominibus et di amētib profiri;  
bandum p̄co quia vob exites iureuinciti. In Carba oco:  
me per vob actore Laborioforum matia nabit et jo:  
annib nabitur. Cnebonna ac subditorum actore p̄i:  
priorum, vna cum vxoribus, p̄seris p̄coribus p̄ccu:  
aribus, ac tota supplectili domestica de bonis villaru  
Galzow ad bona Cithone villa Borow profugorum non  
extaditionis taxa mille maccarum polonicarum in se  
continēd processu Carba istius Lutis Carad. Rei iudicato  
non valit garb faure nempe ruationes vran de bonis

(vrb)

urbis omnibus ac in eadem rationem, vigore literarum  
et particularium eiusdemque triplicatum super vobis  
ac bonis urbis omnibus primum in iudicio vestro  
videlicet tandem per appellationem in iudicio Urbis Regni  
Sublimis tenem vero per remissionem in officio nostro  
obtentorum et perducitorum, noluisse et non vultis ad-  
mittere, Civitatem igitur ad videndum et audiendum  
super vobis et bonis urbis omnibus, bannitionem de  
no et per manum publicari ad omniumque notitiam  
deducere ad premissa iudicium in summa Datum in Ca-  
stra Sublimis supra Sexta idus dicitur festo Exaltationis  
Sancti Crucis Anno Domini millesimo Sexcentesimo  
Quoddecimo

Ad propositum suam modo premissis factam de-  
ducto, parti Civitatis litteris de terminis et contentis  
Civitate sue verificatis, petijt Civitatis ad videndum  
compelli reservatis reservandis.

Et Adverso Civitatis parte Comentibus. videlicet cum sua  
probatione evasione iuratoria super ignorantiam pro-  
cessus asserti, et alijs remedijs et beneficijs iuris  
salvis sibi reservatis, petijt ab actore deduci sibi  
processum totum assertum.

Actor autem deducebat se non teneri ad deductionem to-  
tius ab origine processus nisi ab ultima litte contestata  
tione reservatis reservandis.  
In Contrarium Civitatis declaravit teneri actorem deduci  
tote totum processum praesertim in iuncta bannitionis cu-  
sige eius mentionem fuit in Civitate quare petijt ut  
supra.

Et Adverso Civitatis quoslibet quolibet iuramentis ad  
curiam praesentem minus pertinet. Reservatis sibi  
omnibus iuris remedijs nullis obmissis. Cum et salva  
ignorantia processus asserti super se obtenti licet  
non teneri quidquam in causa praesenti procedere  
verum nec aliquid iuridicum pati. Et quod innocen-  
ter convenitur praesertim quod a nullo tpe desit  
esse possit bonorum conventus monasterii Sancti  
Andree. quod et Contractu speciali cum quosdam  
Hermolao ligeba moderno ad partem posside bonorum  
corrad